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Договор бр. 2025-1-BG01-KA210-YOU-000356590

Овој анекс нуди кратка и практична структура што може да им помогне на младинските работници 
при планирање и водење локални работилници.

Елемент на работилницата Предложено времетраење

Добредојде и кратка проверка 5 до 10 минути

Краток вовед во темата 10 до 15 минути

Демонстрација 10 минути

Водена практична работа 25 до 35 минути

Работа во пар или групна рефлексија 10 минути

Зачувување на финалниот резултат 5 минути

Евалуација и следен чекор 5 до 10 минути

Овој документ е подготвен како македонска работна верзија на анекс од THRIVE Youth Worker Handbook.


